Os Investidores deliberaram, em unanimidade e sem ressalvas, por encerrar 

a presente assembleia e convocar uma nova para deliberar sobre o assunto, condicionado à 

realização, no prazo de até 3 (três) dias úteis contados da data desta AGT, do pagamento do 

montante de R$ 929.766,17 (novecentos e vinte e nove mil, setecentos e sessenta e seis reais 

e dezessete centavos) e R$ 1.236.312,13 (um milhão, duzentos e trinta e seis mil, trezentos e 

doze reais e treze centavos), provenientes do Resultado Operacional Bruto dos meses de 

novembro e dezembro de 2025, respectivamente, valores estes que foram devidamente 

pagos e que se encontram atualmente alocados no Patrimônio Separado dos CRI, para o